大阪支店移転のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、弊社はこの度、情報のプラットフォーマーを目指すレスターグループとして更なる

グループシナジーと新たなビジネス創出のため、大阪支店を移転することと致しました。

これを機に、倍旧のサービスを図り、皆様のご期待にお応え申し上げたいと存じますので、

今後とも何卒ご支援ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

2023 年 9 月

株式会社レスターエレクトロニクス

代表取締役社長  山口 秀哉

【 移 転 後 の 住 所 等 】

郵 便 番 号 ５４１－００４２

住 所 大阪市中央区今橋２－５－８

 トレードピア淀屋橋 １７階

電 話 番 号 ０６－７１６６－９２５０

ＦＡＸ番号 ０６－７１６６－９２５１

＊電話番号、FAX 番号の変更はございません。

業務開始日 2023 年 10 月 23 日（月曜日）

ご 案 内 図

トレードピア淀屋橋